
OA-0050.293/2021

Zarządzenie nr 293/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 26 sierpnia 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021 r.

Działając na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305/, $ 14 pkt. 3 uchwały budżetowej Nr 369/XX1X/2021
Iz późn. zm./ Rady Miasta Jarosławia z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Jarosławia
na 2021 roku, Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje:

581

Wprowadzasię zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego

zarządzenia w zakresie wydatków w Urzędzie Miasta Jarosławia, Szkole Podstawowej Nr 6 oraz
Szkole Podstawowej Nr 11 w Jarosławiu.

$2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    
  

Że

ZE

demar Paluch

a

09].
r Wal

zme2t Mat

 

   



Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k
N
r

1
d
o
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
N
r
2
9
3
/
2
0
2
1

B
M
J
z

d
n
i
a
2
6
si

er
pn

ia
2
0
2
1
r
o
k
u

 

R
o
d
z
a
j

D
y
s
p
o
n
e
n
t

Z
a
d
a
n
i
e

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
i
a
ł

P
a
r
a
g
r
a
f

Sp
os
ób

fi
na

ns
ow

an
ia

Pl
an

p
r
z
e
d

z
m
i
a
n
a
m
i

Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e

P
l
a
n
p
o

z
m
i
a
n
a
c
h
 

2
6

7.
1
0

1
1

12
 

R
A
Z
E
M

2
2
1
1
3
9
4
5
9
,
3
2

3
7
8
6
2
,
0
0

3
7
8
6
2
,
0
0

2
2
1
1
3
9
4
5
9
,
3
2
 

1
6
9
8
4
3
8
0
6
,
5
0

3
7
8
6
2
,
0
0

3
7
8
6
2
,
0
0

1
6
9
8
4
3
8
0
6
,
5
0
 

10
5

Sz
ko

ła
P
o
d
s
t
a
w
o
w
a
N
r
6

3
60
4
08

6,
00

37
86
2,
00

12
,0
0

3
64

1
93

6,
00
 

0
3
4
9
9
36
1,
00

37
86
2,
00

12
,0
0

3
53

7
21
1,
00
 

80
1

Oś
wi
at
a

i w
y
c
h
o
w
a
n
i
e

3
30
3
76
5,
00

37
85
0,
00

0,
00

3
34
1
61
5,
00
 

80
14
9

Re
al

iz
ac

ja
z
a
d
a
ń
w
y
m
a
g
a
j
ą
c
y
c
h
s
t
o
s
o
w
a
n
i
a
s
p
e
c
j
a
l
n
e
j

or
ga

ni
za

cj
i
na

uk
i

i
m
e
t
o
d

pr
ac

y
dl

a
dz
ie
ci
w

pr
ze
ds
zk
ol
ac
h,

od
dz
ia
ła
ch

pr
ze
ds
zk
ol
ny
ch
w

sz
ko

ła
ch

po
ds

ta
wo

wy
ch
i

in
ny
ch

f
o
r
m
a
c
h
w
y
c
h
o
w
a
n
i
a
pr

ze
ds

zk
ol

ne
go

14
14

5,
00

17
85
0,
00

0,
00

31
99
5,
00

 

40
10

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
o
s
o
b
o
w
e
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w

10
00

0,
00

15
00

0,
00

0,
00

25
00

0,
00
 

W
G

1
0
0
0
0
,
0
0

1
5
0
0
0
,
0
0

0,
00

25
00

0,
00
 

4
1
1
0

Sk
ła

dk
i
n
a
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
s
p
o
ł
e
c
z
n
e

1
70

1,
00

2
50
0,
00

0,
00

4
2
0
1
,
0
0
 

W
G

1
70
1,
00

2
50
0,
00

0,
00

4
20

1,
00
 

41
20

Sk
ła
dk
i
n
a
F
u
n
d
u
s
z
P
r
a
c
y
o
r
a
z
F
u
n
d
u
s
z
S
o
l
i
d
a
r
n
o
ś
c
i
o
w
y

0,
00

35
0,

00
0,
00

35
0,

00
 

W
G

0,
00

35
0,

00
0,
00

35
0,

00
 

80
10
1

Sz
ko
ły

p
o
d
s
t
a
w
o
w
e

2
29
6
29

6,
00

5
00
0,
00

0,
00

2
30
1
29

6,
00
 

41
20

Sk
ła

dk
i
na

F
u
n
d
u
s
z
Pr

ac
y
or

az
F
u
n
d
u
s
z
So

li
da

rn
oś

ci
ow

y
25

86
9,

00
5
00

0,
00

0,
00

30
86

9,
00
 

W
G

25
86

9,
00

5
00

0,
00

0,
00

30
86

9,
00
 

80
10

3
Od

dz
ia

ły
pr

ze
ds

zk
ol

ne
w

sz
ko

ła
ch

p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h

14
9
74

2,
00

9
00
0,
00

0,
00

15
8
74

2,
00
 

41
10

Sk
ła
dk
i
n
a
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
s
p
o
ł
e
c
z
n
e

10
22
0,
00

9
00
0,
00

0,
00

19
22
0,
00
    

   
W
G   

 10
22
0,
00

 9
00
0,
00

 0,
00

 19
22
0,
00
 

 



Za
łą
cz
ni
k
N
r

1
d
o
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
N
r
2
9
3
/
2
0
2
1

BM
J
z

dn
ia

2
6
si

er
pn

ia
2
0
2
1
r
o
k
u

 

R
o
d
z
a
j

D
y
s
p
o
n
e
n
t

Z
a
d
a
n
i
e

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
i
a
ł

P
a
r
a
g
r
a
f

S
p
o
s
ó
b

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
a

P
l
a
n
p
r
z
e
d

z
m
i
a
n
a
m
i

Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e

P
l
a
n
p
o

z
m
i
a
n
a
c
h
 

2
6

7
8

1
0

11
1
2
 

80
15
0

Re
al
iz
ac
ja

z
a
d
a
ń
w
y
m
a
g
a
j
ą
c
y
c
h
st

os
ow

an
ia

sp
ec
ja
ln
ej

or
ga

ni
za

cj
i
na

uk
i

i
m
e
t
o
d
pr

ac
y
dl

a
dz
ie
ci

i m
ło
dz
ie
ży
w

sz
ko

ła
ch

p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
,
gi

mn
az

ja
ch

,
li

ce
ac

h
og

ól
no

ks
zt

ał
cą

cy
ch

, l
ic

ea
ch

pr
of

il
ow

an
yc

h
i
sz
ko
ła
ch

z
a
w
o
d
o
w
y
c
h
o
r
a
z

sz
ko
ła
ch

ar
ty
st
yc
zn
yc
h

52
9
69

4,
00

6
00
0,
00

0,
00

53
5
69
4,
00

 

41
10

Sk
ła

dk
i
na

ub
ez
pi
ec
ze
ni
a
sp
oł
ec
zn
e

60
85

8,
00

6
00
0,
00

0,
00

66
85
8,
00
 

W
G

60
85
8,
00

6
00
0,
00

0,
00

66
85
8,
00
 

85
1

O
c
h
r
o
n
a
zd
ro
wi
a

22
66
0,
00

12
,0
0

12
,0
0

22
66
0,
00
 

85
15
4

Pr
ze

ci
wd

zi
ał

an
ie

al
ko
h

2
2
66

0,
00

12
,0
0

12
,0
0

22
66
0,
00
 

41
20

Sk
ła

dk
i
na

F
u
n
d
u
s
z
Pr

ac
y
or
az

F
u
n
d
u
s
z
So

li
da

rn
oś

ci
ow

y
1
5
7
,
0
0

0,
00

12
,0
0

14
5,
00
 

W
G

15
7,
00

0,
00

12
,0
0

14
5,

00
 

47
10

W
p
ł
a
t
y
n
a
P
P
K
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
p
r
z
e
z
p
o
d
m
i
o
t
z
a
t
r
u
d
n
i
a
j
ą
c
y

0,
00

12
,0
0

0,
00

12
,0
0
 

W
G

0,
00

12
,0
0

0,
00

12
,0
0
 

W
y
d
z
.
Oś
wi
at
y

13
28
5
12

0,
19

0,
00

14
00
0,
00

13
27

1
12
0,
19
 

0
1
2
4
4
36
6,
19

0,
00

14
00

0,
00

1
23

0
36
6,
19
 

8
0
1

|
Oś

wi
at

a
iw
yc
ho
wa
ni
e

:
6
6
0
4
8
8
,
0
0
|

0,
00

'1
40

00
,0

0
64

64
88
,0
0
 

80
10
4

Pr
ze
ds
zk
ol
a

4
2
2
16
8,
00

0,
00

14
00

0,
00

4
0
8
16
8,
00
 

40
10

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
o
s
o
b
o
w
e
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w

39
7
16

8,
00

0,
00

14
00
0,
00

38
3
16
8,
00
 

W
G

39
7
16

8,
00

0,
00

14
00
0,
00

38
3
16

8,
00
 

10
9

Sz
ko
ła

P
o
d
s
t
a
w
o
w
a

Nr
1
1

8
57
6
44

9,
00

0,
00

23
85

0,
00

8
55
2
59
9,
00
 

0
8
4
6
6
44
9,
00

0,
00

23
85
0,
00

8
44

2
59

9,
00
    

   
  |oświataiwy

ch
ow

an
ie

O
S
A
D

 _8.167.802,00 |  

 

__
23
.8
50
,0
0.

 8
14
39
52
,0
0
 

  
 



 

Za
łą
cz
ni
k
N
r

1
d
o
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
N
r
2
9
3
/
2
0
2
1

BM
J
z

dn
ia

2
6
si

er
pn

ia
2
0
2
1
r
o
k
u

 
R
o
d
z
a
j

D
y
s
p
o
n
e
n
t

Z
a
d
a
n
i
e

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
i
a
ł

P
a
r
a
g
r
a
f

S
p
o
s
ó
b

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
a

P
l
a
n
p
r
z
e
d

z
m
i
a
n
a
m
i

Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e

P
l
a
n
p
o

z
m
i
a
n
a
c
h

 
2

6
7

9
1
0

11
12

 

80
15
0

Re
al
iz
ac
ja

z
a
d
a
ń
w
y
m
a
g
a
j
ą
c
y
c
h
st
os
ow
an
ia

sp
ec
ja
ln
ej

or
ga

ni
za

cj
i
na

uk
i

i
m
e
t
o
d
pr

ac
y
dl

a
dz
ie
ci

i
mł
od
zi
eż
y
w

s
z
k
o
ł
a
c
h
p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
,
g
i
m
n
a
z
j
a
c
h
,
l
i
c
e
a
c
h

og
ól
no
ks
zt
ał
cą
cy
ch
,
li

ce
ac

h
pr

of
il

ow
an

yc
h

i
sz

ko
ła

ch
z
a
w
o
d
o
w
y
c
h
o
r
a
z
sz
ko
ła
ch

ar
ty
st
yc
zn
yc
h

2
35
5
98

1,
00

0,
00

23
85
0,
00

2
33

2
13
1,
00

 
40
10

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
o
s
o
b
o
w
e
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w

1
88
3
44

8,
00

0,
00

23
85
0,
00

1
85
9
59
8,
00

 
 

 
 

 
 

 WG
 

 
1
88
3
44

8,
00
 

0,
00
 

23
85
0,
00
 1

85
9
59
8,
00

 

 

 


